
 

 

C O M U N I T À  M O N T A N A  C A L O R E  S A L E R N I T A N O  
ALBANELLA - ALTAVILLA SILENTINA - CAMPORA - CASTEL SAN LORENZO - FELITTO - LAURINO - MAGLIANO VETERE – 

 MONTEFORTE CILENTO - PIAGGINE - ROCCADASPIDE - SACCO - STIO - TRENTINARA - VALLE DELL’ANGELO 
 

84069   ROCCADASPIDE (SA) - Via Cesine, 3 - 0828/941132 - 0828/947570 

CODICE FISCALE: 82003050653 
 

 
 

 

 

 

Prot. n 490            Roccadaspide, lì 21.01.2021 

 

OGGETTO: Provvedimento di incarico per la pubblicazione degli atti all’albo 

pretorio dell’Ente. 

 

Al Responsabile Servizio Segreteria AA.GG.  

Dr. Antonio Nicoletti 

Sede 

 

DECRETO n° 2 DEL 21.01.2021 

 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATA la delibera di G.E. n° 49 del 19.11.2020, con la quale viene collocata in 

pensione, a far data dall’1.04.2021, la D.ssa Anna Desimone, Dirigente-Segretario 

Generale di questo Ente;  

 

VISTA la nota prot. 9780 del 28.12.2020, del Segretario Generale, D.ssa Anna Desimone, 

con cui quest’ultima comunica che a far data dal 19.01.2021 fino al 31.03.2021 usufruirà 

delle ferie maturate e non godute e delle ferie relative al 2021;  

 

RAVVISATA la necessità di dover da garantire, in assenza del Segretario Generale, la 

pubblicazione degli atti adottati da questo Ente (delibere e determinazioni) all’albo 

pretorio on-line, mediante apposita firma del soggetto a ciò deputato;  

 

DOVENDO AFFIDARE il compito della pubblicazione a un dipendente dell’Ente in via 

provvisoria, in attesa di sottoscrivere uno specifico contratto di incarico di prestazione 

d’opera per le funzioni di Segretario Generale di questo Ente; 

 

D E C R E T A 

 

1) DI AFFIDARE alla S.V., quale Responsabile del Servizio Segreteria e Affari 

Generali, il compito di provvedere, mediante apposizione di firma, alla 

pubblicazione degli atti adottati da questo Ente per i quali vi è l’obbligo di 

pubblicazione all’albo pretorio on-line, per garantirne la pubblicità verso terzi.  

2) DI STABILIRE che il presente decreto avrà validità fino a revoca motivata. 

3) DI PRECISARE, infine, che il presente decreto dovrà essere pubblicato, all’albo 

pretorio on-line, sottosezione “Varie”, e nella sezione Amministrazione 

Trasparente, sottosezione “Provvedimenti”. 

 

Roccadaspide, lì 21.01.2021 

 

         IL PRESIDENTE 

                (F.to Dr. Angelo Rizzo) 

 
 


